Indicação nº 1033, de 2010

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito em exercício Senhor Ruy Manoel Alves dos Santos, os serviços de nivelamento e cascalhamento na Rua Drº Rubens Marcos Rocha, localizada no Jardim Califórnia.
Tal indicação visa atender os anseios dos moradores daquela localidade.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 17 de Novembro de 2010.

José Renato Costa de Oliva
Vereador

“Indica ao Executivo, os serviços de nivelamento e cascalhamento na Rua Drº Rubens Marcos Rocha, localizada no Bairro Jardim Califórnia”.